
Uchwała NR XV / 83 / 08

Rady Gminy Kikół

z dnia 7 lutego 2008 roku

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działania Wójta Gminy Kikół.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14

czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 roku Nr 98, poz. 1071

z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działania Wójta Gminy Kikół złożonej przez Państwa Zofię i 

       Macieja Ziemkiewicz, zam. ul. Złota Górka 12, 87-620 Kikół, uznać skargę za 

       bezzasadną.

§ 2. Wykonanie uchwały poprzez jej doręczenie skarżącym oraz Wojewodzie Kujawsko- 

       Pomorskiemu powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie

W  dniu  28  sierpnia  2007  roku  do  Pana  Przewodniczącego  Rady  Gminy  Kikół

wpłynęło  pismo  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  nr  WNIK/DW.IV.BP.0554-3/07,  

do  którego  w  załączeniu  przekazano  wniosek  Państwa  Zofii  i  Macieja  Ziemkiewicz  

o uchylenie  uchwał w związku z występującymi formalno-prawnymi uchybieniami.  Jednym

 z uchybień  był  brak rozpatrzenia  przez  Wójta  Gminy  Kikół  wniosku  złożonego  w dniu

18 września 2006 roku przez Państwa Ziemkiewicz. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania ustalono, że Wójt  Gminy podczas sesji

Rady Gminy w dniu 25 października 2006 roku, na której obecni byli Państwo Zofia i Maciej

Ziemkiewicz przedstawił swoje stanowisko, które było jednoznacznie negatywne w stosunku

do przedmiotowej zamiany.  W okresie między wpłynięciem wniosku Państwa Ziemkiewicz

a  datą  sesji  Rady  Gminy  nie  udzielono  pisemnej  odpowiedzi  skarżącym  z  powodu

szczegółowego  rozpatrywania  różnych  koncepcji  uregulowania  sprawy  gruntów na  ulicy

Złota Górka. Świadczy to  o  nie  odrzuceniu  założenia  realizacji  wniosku  złożonego  przez

Państwa Ziemkiewicz.

 


